Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Ballspielhalle

Weiherwiesen

72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 127 in Walddorfhaslach
Samstag, 23.01.2021
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

11:45
13:30
15:15
17:00

2x25 Min.
2x25 Min.
2x25 Min.
2x30 Min.

995

1497
1555
1202

Spielklasse Gegner

weibliche C-Jugend Runde CVJM Walddorfhaslach :
mannliche C-Jugend Runde CVJM Walddorfhaslach :
mannliche B-Jugend Runde CVJM Walddorfhaslach :
Manner LK2 CVJM Walddorfhaslach :

EK Bernhausen
CVJM Enzweihingen
CVJM Wildberg
CVJM Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter



